JUPITER và VPbank có quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

Trả lại cho Công ty cổ phần MBN JUPITER và VPbank đơn khởi kiện, tài liệu 

chứng cứ có tại hồ sơ vụ án. Trả lại cho Công ty cổ phần MBN JUPITER số tiền 

tạm ứng án phí: 51.046.641 đồng (Năm mươi mốt triệu, không trăm bốn mươi 

sáu nghìn, sáu trăm bốn mươi mốt đồng) đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0000097 ngày 18/9/2025 tại Thi hành án dân sự tỉnh Hà 

Tĩnh. Trả lại cho VPbank số tiền tạm ứng án phí: 5.671.849 đồng (Năm triệu, sáu 

trăm bảy mươi mốt nghìn, tám trăm bốn mươi chín đồng) đã nộp theo biên lai thu 

tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0000098 ngày 18/9/2025 tại Thi hành án 

dân sự tỉnh Hà Tĩnh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định